
"Қазақстан Республикасында пайдалануға рұқсат етілген Селекциялық жетістіктердің 
мемлекеттік тізілімін және ауыл шаруашылығы өсімдіктерінің перспективалы 
сорттарының тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2009 жылғы 30 шілдедегі № 434 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар 
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2014 жылғы 17 ақпандағы 
№ 4-2/102 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2014 жылы 19 
наурызда № 9243 тіркелді
      «Тұқым шаруашылығы туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 8 
ақпандағы  сәйкес, Ауыл шаруашылығы өсімдіктерінің сорттарын сынау Заңына
мәселелері жөніндегі республикалық комиссия отырысының 2013 жылғы 13 
желтоқсанындағы № 4-2/15 хаттамасы негізінде БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Қазақстан Республикасында пайдалануға рұқсат етілген Селекциялық 
жетістіктердің мемлекеттік тізілімін және ауыл шаруашылығы өсімдіктерінің 
перспективалы сорттарының тізбесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2009 жылғы 30 шілдедегі № 434  (Қазақстан бұйрығына
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5759
болып тіркелген, Қазақстан Республикасының орталық атқарушы және өзге де орталық 
мемлекеттiк органдарының актiлер жинағында 2009 жылы № 10 жарияланған,) 
мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасында пайдалануға рұқсат 
етілген Селекциялық жетістіктердің мемлекеттік :тізілімінде
      « Д ә н д i  д а қ ы л д а р
      Ж а з д ы қ  а р п а
      Hordeum vulgare L. Sensu lato» деген бөлімде:
      мынадай мазмұндағы жол алып тасталсын:
      «
ДЕСПИНА 2012 5, 14 324 02

                                                                   » ;
      «
МЕДИКУМ 85 1989 1, 10, 12, 13 28, 67 04

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «



ОВЕРТЮР 2014 3 317 04

                                                                   » ;
      « Ж ү г е р і
      Z e a  m a y s  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ДАЛА АРУЫ 446 П 2011 3 18, 67 05 гп

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ДЕЛИТОП 2014 14 233 02 2л

                                                                   » ;
      «
КАЗАХСТАНСКИЙ 705 СВ 1995 3, 6, 14 18 06 2л

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ЛГ 3255 2014 13 317 03 3л

                                                                   » ;
      «
МАРКО 419 2005 3, 6 220, 270 05 2л

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
НК ТЕРМО 2014 3, 14 233 04 2л

                                                                   » ;
      « Ж а р м а л ы қ  м ә д е н и  д а қ ы л д а р
      Қ а р а қ ұ м ы қ
      Fagopyrum esculentum Moench» деген бөлімде:
      «
ШОРТАНДИНСКАЯ 2 2004 1, 5, 12 19 04

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ШОРТАНДИНСКАЯ 4 2014 1, 10, 13 19 04



                                                                   » ;
      « Д ә н д і  б ұ р ш а қ т ы л а р
      Е г i с  а с б ұ р ш а ғ ы
      Pisum sat ivum L.  sensu la to» деген бөлімде:
      «
АКСАЙСКИЙ УСАТЫЙ 55 2011 10 83, 282, 319 02

                                                                   » ;
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
АКСАЙСКИЙ УСАТЫЙ 55 2011 1, 10, 13 83, 282, 319 02

                                                                   » ;
      « М а й л ы  д а қ ы л д а р
      К ү н б а ғ ы с
      H e l i a n t h u s  a n n u u s  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
КЫЙ 2011 7 177 03 F1

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «
ЛГ 5525 2014 10, 13 317 03 F1

ЛГ 5633 КЛ 2014 12 317 04 F1

                                                                   » ;
      «
НК ДЕЛФИ 2011 5 233 02 F1

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
НК НЕОМА 2014 5 233 04 F1

                                                                   » ;
      « Қ ы т а й  б ұ р ш а ғ ы
      G l y c i n e  m a x  ( L . )  M e r r »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ТЕРЕК 2012 3, 14 328, 330 02

                                                                    »
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «



ТЕРЕК 2012 3, 14 330 02

ХОРОЛ 2014 3, 5 327, 328 02

                                                                    »
      « Ж а з д ы қ  р а п с
      Brassica napus L. ssp. oleifera (Metzg.) Sinsk» деген бөлімде:
      «
ПР 45Х73 2012 1, 5 234 04 F1

                                                                    »
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
ПР 45Х73 2012 1, 5, 10,13 234 04 F1

                                                                   » ;
      « Ж а з д ы қ  а р ы ш
      C a m e l i n a  s a t i v a  ( L . ) »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ИСИЛЬКУЛЕЦ 2011 10, 13 272

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ЛИГЕНА 2014 1, 5, 10, 12, 13 291 02

                                                                   » ;
      « Т е х н и к а л ы қ  д а қ ы л д а р
      Қ а н т  қ ы з ы л ш а с ы
      Beta vulgaris L. ssp. vulgaris var. altissima Doell» деген бөлімде:
      «
АВАНТАЖ 2000 3,6 240 F1

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
АКСУ 2014 3 39 F1

                                                                   » ;
      «
ГЕОРГИНА 2005 3 230 F1

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «



ГРИММ 2014 3 241 F1

                                                                   » ;
      мынадай мазмұндағы жолдар алып тасталсын:
      «
ДОРА 1998 3 230 F1

ЕЛИЗА 1999 3, 6, 14 230 F1

КИВА 2000 6 230 F1

КОРИНА 2002 6 230 F1

                                                                   » ;
      «
N 673403 2002 3 246 F1

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ПОРТЛАНД 2014 3 338 F1

                                                                   » ;
      мынадай мазмұндағы жол алып тасталсын:
      «
СОНЯ 1998 6 230 F1

                                                                   » ;
      « Т а б а к
      N i c o t i a n a  t a b a c u m  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ТАЛГАРСКИЙ 28 1982 3 36

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «
ТАЛГАРСКИЙ 28–Ф2 2014 3, 14 339 ли

ТАЛГАРСКИЙ 28–Ф4 2014 3, 14 339 ли

ТАЛГАРСКИЙ 28–Ф20 2014 3, 14 339 ли

                                                                   » ;
      «Картоп ,  көкөніс  және  бақша дақылдары
      К а р т о п
      S o l a n u m  t u b e r o s u m  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «



АКСОР 1998 2, 3, 7, 9, 12 21 04 ст

                                                                    »
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
АКСОР 1998 2, 3, 5, 7, 9, 12 21 03 ун

                                                                   » ;
      «
АРИЗОНА 2013 5, 12, 13 223 03 ас

                                                                    »
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
АРИЗОНА 2013 5, 10, 12, 13, 14 223 03 ас

                                                                   » ;
      «
АЛАДИН 2010 1, 8 223 04 ун

                                                                    »
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
АЛАДИН 2010 1, 8, 12, 13 223 04 ун

                                                                   » ;
      «
БЕЛЛАРОЗА 2010 3 300 02 ас

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
БЕРКУТ 2014 3 21 04 ун

                                                                   » ;
      «
МАКСИМ 2012 3 21 04 ун

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
МАНИТУ 2014 3, 5, 10, 13, 14 223 05 ас

                                                                   » ;
      «



НУР-АЛЕМ 2013 3 21 04 ун

                                                                   » ;
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
НУР-АЛЕМ 2013 1, 3 21 04 ун

                                                                    »
      «
ТАМЫР 2000 6, 9 21 04 ас

                                                                    »
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
ТАМЫР 2000 5, 6, 9 21 04 ас

                                                                   » ;
      «
ТУСТЕП 2011 8 28 06 ас

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ТЯНЬШАНСКИЙ 2014 3 21 02 ун

                                                                   » ;
      « А қ  қ а у д а н д ы  қ ы р ы қ қ а б а т
      Вrassica oleracea convar. capitata (L.) Alef. var. сapitata f. alba DC.» деген бөлімде:
      «
АРРИВИСТ 2010 3 293 04 F1

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
АТЛАНТИС 2014 3 321 05 F1

                                                                   » ;
      «
ВЬЮГА 1991 1, 5, 7, 12, 13 87 05

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ГОРДИУС 2014 12 245 04 F1



                                                                   » ;
      «
ИЮНЬСКАЯ 1975 3, 5, 7, 9, 14 71 02

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
КЕВИН 2014 12 245 02 F1

                                                                   » ;
      «
ПОДАРОК 1964 1, 5, 8, 10, 12, 13 71 05

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
РЕАКТОР 2014 12 245 03 F1

                                                                   » ;
      «
САТЕЛИТ 1999 3, 5 221 04 F1

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
СЕЛМА 2014 6, 14 236 04 F1

                                                                   » ;
      «
ЧЕССМА 2009 13 236 02 F1

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ЯНИСОЛЬ 2014 14 264 02 F1

                                                                   » ;
      « Қ ы з ы л  қ а у д а н д ы  қ ы р ы қ қ а б а т
      Brassica oleracea convar. capitata (L.) Alef. var. capitata L. f. rubra (L.) Thell» деген 
б ө л і м д е :
      «
ГАКО 1966 1, 6, 7, 8, 10, 12, 13 71 05



                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
РЕДЬМА 2014 6, 9 236 04 F1

                                                                   » ;
      « Т ү с т i  қ ы р ы қ қ а б а т
      Brassica oleracea convar. botrytis (L.) Alef. var. botritis L» деген бөлімде:
      «
ГАРАНТИЯ 1969 1,5,8,14 118 02

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
КАСПЕР 2014 6, 14 236 02

                                                                   » ;
      « Б р о к к о л и  қ ы р ы қ қ а б а т ы
      Brassica oleracea var. Cymosa Duch» деген бөлімде:
      «
АЙРОНМЕН 2012 3 293 02 F1

                                                                    »
      деген жолдың алдында мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
АГАССИ 2014 14 236 02 F1

                                                                   » ;
      « С а л а т
      L a c t u c a  s a t i v a  L »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «

КРУПНОКОЧАННЫЙ 1982 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14

71 02

                                                                    »
      деген жолдың алдында мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
АФИЦИОН 2014 12 236 04

                                                                   » ;
      «
НОВОГОДНИЙ 1993 3, 6 71 02 ж



                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ОКТАВИУС 2014 14 236 04

                                                                   » ;
      «
ФЕСТИВАЛЬНЫЙ 1986 5 71 04

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ФИОРЕТТ 2014 9 236 01

                                                                   » ;
      « С а у м а л д ы қ
      S p i n a c i a  o l e r a c e a  L . . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ВИКТОРИЯ 1985 1, 3, 5, 10, 12, 13 1

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын: 
      «
ПУМА 2014 6 236 02

                                                                   » ;
      Қ и я р
      C u c u m i s  s a t i v u s  L .
      ашық жерлерде өсіруге арналған» деген бөлімде:
      «
АТЛАНТИС 2008 3 221 02 F1 ун

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ГРАВИНА 2014 9 236 03 F1 са

                                                                   » ;
      «
ДЕКАН 1992 3, 4, 5, 7, 12, 14 101 03 кн

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «



ДИРИГЕНТ 2014 12 236 02 F1 са

КАРАОКЕ 2014 1, 6, 10, 14 236 03 F1 са, тұ

КИБРИЯ 2014 14 236 01 F1 са

                                                                   » ;
      «
ПАСАМОНТЕ 2003 3 245 02 F1 са, кн

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «
ПАССАЛИМО 2014 3, 12 245 01 F1 са, тұ

ПУЧИННИ 2014 14 236 03 F1 са

САЙЛАУ 2014 3 21 04 са

САТИНА 2014 3, 14 264 02 F1 са

                                                                   » ;
      «қоршалған жерлерде өсiруге арналған» деген бөлімшеде:
      «

АФИНА 2011 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14

264 02 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
БЕБИСТАР 2014 3, 14 236 03 F1 са ж

                                                                   » ;
      «

ИНФИНИТИ 2011
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14

264 03 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
КВОДИР 2014 3, 14 321 01 F1 са ж

                                                                   » ;
      «
МАРАФОН 1983 1, 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11 65 04 F1 ж



                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
МОНИСИЯ 2014 3, 14 321 01 F1 са ж

                                                                   » ;
      «
МОСКОВСКИЙ ТЕПЛИЧНЫЙ 1978 1, 2, 4, 7, 8, 10, 12, 13 65 02 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «
МУЛЬТИСТАР 2014 3, 14 236 03 F1 са ж

НОВАТОП 2014 3, 14 245 01 F1 са ж

ПРУВА 2014 3, 14 245 02 F1 са ж

                                                                   » ;
      « Қ ы з а н а қ
      Lycopersicon lycopersicum (L.) Karst ex Farwell ашық жерлерде өсiруге арналған» 
д е г е н  б ө л і м д е :
      «
АГАТА 1989 1, 2, 4, 5, 12, 13 101 02 са

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
АСТЕРИКС 2014 3, 12 245 03 F1 са, кн

                                                                   » ;
      «
БАГИРА 2011 3 308 02 F1 ас ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын: 
      «
БОБКАТ 2014 3, 12 245 05 F1 са, тө

                                                                   » ;
      «
ВОЛГОГРАДСКИЙ 5/95 1955 2, 4, 7, 11, 14 75 05 тө



                                                                   » ;
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ВОЛЬВЕРИН 2014 3, 12 245 04 F1 са, тө

                                                                   » ;
      «
ФЛОРИДА 2011 3 293 04 F1 ун

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ЦАРИН 2014 3, 12 245 03 F1 са, тө

                                                                   » ;
      «қоршалған жерлерде өсiруге арналған» деген бөлімшеде:
      «
АСТОНА 2007 3, 14 264 02 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдын алдында мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
АБЕЛЛУС 2014 3, 14 236 04 F1 са ж

                                                                   » ;
      «
ГАМАЮН 1993 1, 3, 6 118 02 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ГАЙАНА 2014 3, 14 236 03 F1 са, тө ж

                                                                   » ;
      «
ИРОК 1990 1 65, 88 04 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
КАПРИЦИЯ 2014 3, 14 236 03 F1 са ж

                                                                   » ;
      «



КОМИТТ 2013 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14

321 03 F1 са ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
КОРВИНУС 2014 3, 14 321 02 F1 са ж

                                                                   » ;
      «
КРАСНАЯ СТРЕЛА 1995 3, 6 65 02 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
КРИОЛЛО 2014 3, 14 236 03 F1 са ж

                                                                   » ;
      «
ЛАСТОЧКА 1985 1, 7, 12, 13 65 03 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ЛИЛОС 2014 3, 14 236 02 F1 са ж

                                                                   » ;
      «
НУРАЙ 2008 3 21 06 F1 са

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын: 
      «
ПАНДАРОЗА 2014 3, 14 321 04 F1 са ж

ПАРВАТИ 2014 3, 14 245 06 F1 са ж

                                                                   » ;
      «

ПИНК УНИКУМ 2011 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14

293 04 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «



РЕБЕЛЬСКИ 2014 3, 14 321 04 F1 са ж

                                                                   » ;
      «
СОНАТО 1982 5 1 02 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
СПРИГЕЛ 2014 3, 14 245 06 F1 са ж

                                                                   » ;
      «
СЮЖЕТ 1990 2, 4, 7, 10, 11 212 03 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «
ТОЛИН 2014 3, 14 245 06 F1 са ж

                                                                   » ;
      «
ТОРТИЛА 1995 3, 6 118 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ТРЕБОЛ 2014 3, 14 309 02 F1 са ж

                                                                   » ;
      «
ШЕННОН 2006 3, 14 264 02 F1 ж

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «
ЭСМИРА 2014 3, 14 236 02 F1 са ж

ЮГИДО 2014 3, 14 321 02 F1 са ж

                                                                   » ;
      « Б а с т ы  п и я з
      A l l i u m  c e p a  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «



БЕССОНОВСКИЙ МЕСТНЫЙ 1943 1, 5, 7, 10 1 02

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «
БОСКО 2014 3, 12 245 06 F1 са

БРАТКО 2014 12 245 05 F1

                                                                   » ;
      «
УНИВЕРСО 2008 3, 6, 14 264 04 F1

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ХИЛТОН 2014 12 245 03 F1 са, кн

                                                                   » ;
      « С а р ы м с а қ
      A l l i u m  s a t i v u m  L . . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
АРМАН 1997 3 21 04 кү

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
АЛПАМЫС 2014 3 21 04 кү

                                                                   » ;
      «
КАЛИНИНСКИЙ МЕСТНЫЙ 1964 1, 7, 10, 13 1 04 жа

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
МЕРЕЙ 2014 3 21 04 кү

                                                                   » ;
      « А с  с ә б i з i
      D a u c u s  c a r o t a  L »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ДЕРБЕС 2013 3 21 04



                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ДОРДОНЬ 2014 3 245 03 F1

                                                                   » ;
      «
МИРЗОИ КРАСНАЯ 228 1962 14 195 04

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
МОНАНТА 2014 9 236 02 F1

                                                                   » ;
      « А қ ж е л к е н
      Petroselinum crispum (Mill.) Nym. ex A.W.Hill.» деген бөлімде:
      «
САХАРНАЯ 1961 1, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 12, 13, 14 71 02

                                                                    »
      деген жолдың алдында мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
МУСКРАУЗЕ 2014 6 236 04

                                                                   » ;
      « Қ а н т  ж ү г е р i
      Zea mays L. convar. saccharata Korn» деген бөлімде:
      «
АРОМАТНАЯ 1992 3, 6, 8, 9, 14 170, 61 02

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
БАЛШЕКЕР 375 СВ 2014 3 18 02

                                                                   » ;
      « Қ а р б ы з
      Citrullus lanatus (Thund.) Matsum. et Nakai» деген бөлімде:
      «
ГРАНИТ 2002 3 245 02 F1



                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ДОЛБИ 2014 9, 14 264 02 F1

                                                                   » ;
      «
МЕЛИТОПОЛЬСКИЙ 142 1940 4, 5, 6, 7, 10, 11, 14 57 04

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
МОНТАНА 2014 14 264 03 F1

                                                                   » ;
      «
РОЯЛ КРИМСОН СВИТ 2012 3 293 04

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
СЕЛЕБРЕЙШН 2014 3 245 01 F1

                                                                   » ;
      «
С Т О К С И К  
СЕМИПАЛАТИНСКИЙ

2005 3 21 03

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ТОПГАН 2014 3, 12 245 02 F1

                                                                   » ;
      «
ТРОФИ 2004 3 264 02 F1

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ФАРАО 2014 3, 12 245 04 F1

                                                                   » ;
      « Қ а у ы н



      C u c u m i s  m e l o  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ПРИМА 2011 14 21 04

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
РОКСАЛАНА 2014 14 264 02 F1

                                                                   » ;
      « А з ы қ т ы қ  т р и т и к а л е
      Tr i t i coseca le  Wi t tmack .»  деген  бөлімде:
      «
ПРОСТОР 1987 14 169

                                                                    »
      деген жолдың алдында мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
АЗИАДА 2014 3, 6 18 04

                                                                   » ;
      « Ж а з д ы қ  а з ы қ т ы қ  а р п а
      H o r d e u m  v u l g a r e  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ОРЕНБУРГСКИЙ КОРМОВОЙ 1993 7 121

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ПАМЯТИ РАИСЫ 2014 1, 5, 8, 13 19 04

                                                                   » ;
      « А з ы қ т ы қ  т а р ы
      P a n i c u m  m i l i a c e u m  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
КОКЧЕТАВСКОЕ 66 1985 13 27

                                                                   » ;
      деген жолдын алдында мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
БАРНАУЛЬСКОЕ 98 2014 5, 10, 13 288 02



                                                                   » ;
      «
КОРМОВОЕ 98 2003 1, 13 19 02

                                                                    »
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
КОРМОВОЕ 98 2003 1, 7, 13 19

                                                                   » ;
      « С у д а н  ш ө б i
      Sorghum sudanense (Piper.) Stapf.» деген бөлімде:
      «
ДЖУРУНСКАЯ 1 1975 2 3 02

                                                                   » ;
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ЗЕМЛЯЧКА 2014 6, 14 139 04

                                                                   » ;
      « С ы п ы р т қ ы  ж а с а й т ы н  қ ұ м а й  ж ү г е р i
      Sorghum technicum Roshev..» деген бөлімнен кейін мынадай мазмұндағы бөліммен 
т о л ы қ т ы р ы л с ы н :
      « А з ы қ т ы қ  қ а н т т ы  қ ұ м а й  ж ү г е р i  
      S o r g h u m  b i c o l o r  L .  M o e n c h »
      «
ЛАРЕЦ 2014 3, 14 139 04

                                                                   » ;
      « Ж о ң ы ш қ а
      M e d i c a d o  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ЛАЗУРНАЯ 2011 5, 12, 13 19

                                                                   » ;
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
ЛАЗУРНАЯ 2011 1, 5, 12, 13 19

                                                                   » ;
      « Ш а б ы н д ы қ  б е д е



      T r i f o l i u m  p r a t e n s e  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ТАЙФУН 2012 5 314

                                                                    »
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
ТАЙФУН 2012 3, 5 314

                                                                   » ;
      « Э с п а р ц е т
      Onobrychis  vici i fol ia  Scop.» деген бөлімде:
      «
ГИБРИД 110 1988 5 35

                                                                   » ;
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
КАРАБАЛЫКСКИЙ 
РУБИНОВЫЙ

2014 1 24

                                                                   » ;
      « Е р к е к ш ө п
      A g r o p y r o n  e t  S c h u l t . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ШАЛҚЫМА 2012 8 43

                                                                   » ;
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
ШАЛҚЫМА 2012 1, 8 43

                                                                   » ;
      « Д а у р  б и д а й ы ғ ы
      Clinelymus dahuricus Nevski.» деген бөлімнен кейін мынадай мазмұндағы бөліммен 
т о л ы қ т ы р ы л с ы н :
      « Б і р  ж ы л д ы қ  ү й б и д а й ы қ
      Lol ium mul t i f lorum var .  Westerwoldicum»
      «
ПОЛЛАНУМ 2014 3 314

                                                                   » ;
      « Т i к  м ы қ ы н



      B r o m u s  a r v e n s i s  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ЦЕЛИНОГРАДСКИЙ 30 1991 3 19

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ЦЕЛИНОГРАДСКИЙ 
ЮБИЛЕЙНЫЙ

2014 1 19

                                                                   » ;
      « Ж е м і с  с ү й е к т і  д а қ ы л д а р
      А л м а  а ғ а ш
      Ma lus  domes t i ca  Borkh .»  деген  бөл імде :
      «
КИРГИЗСКОЕ ЗИМНЕЕ 1986 3 200 қс

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
КУЛЯШ 2014 3 23 қс

                                                                   » ;
      « А л ш а
      P runus  ce r a s i f e r a  Eh rh .  деген  бөл імде :
      «
МАЛИНОВАЯ 1973 14 191 02

                                                                    »
      деген жолдын алдына мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «
ГЕК 2014 3 101

                                                                   » ;
      « К ө г а л  а л а ң н ы ң  ш ө п т е р i »
      « Ш а б ы н д ы қ  к ө д е ш ө п
      P o a  p r a t e n s i s  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «

ЛИМУЗИНЕ 2011 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13,14

314

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «



ЛИНАРЕС 2014 6 314

                                                                   » ;
      « Қ ы з ы л  б е т е г е
      F e s t u c a  r u b r a  L »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
ДЖАСПЕРИНА 2013 2, 3

ЕКСЕЛЕНЦ 2013 13 314

                                                                   » ;
      деген жолдар мынадай редакцияда жазылсын:
      «
ДЖАСПЕРИНА 2013 2, 3, 6, 8, 14 314

ЕКСЕЛЕНЦ 2013 8, 13 314

                                                                   » ;
      «
ЛИВИЗИОН 2013 2, 3, 12, 13 314

                                                                   » ;
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
ЛИВИЗИОН 2013 2, 3, 8, 12, 13, 14 314

                                                                   » ;
      «
ЛИТАНГО 2013 2, 12, 13 314

                                                                   » ;
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
ЛИТАНГО 2013 2, 8, 12, 13, 14 314

                                                                   » ;
      «
ОЛИВИЯ 2013 13 314

РАИСА 2013 13 314

РАЙДЕР 2013 3, 12, 13 314

ЦЕЛИЯ 2013 13 314



                                                                   » ;
      деген жолдар мынадай редакцияда жазылсын:
      «
ОЛИВИЯ 2013 8, 13 314

РАИСА 2013 8, 13 314

РАЙДЕР 2013 3, 6, 8, 12, 13, 14 314

ЦЕЛИЯ 2013 8, 13, 14 314

                                                                   » ;
      « Қ о й  б е т е г е  
      F e s t u c a  o v i n a  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
БОРНИТО 2013 2,12,13 314

                                                                   » ;
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
БОРНИТО 2013 2, 6, 8, 12, 13 314

                                                                   » ;
      « Қ а м ы с т ы  б е т е г е
      F e s t u c a  a r u n d i n a c e a »
      «
МИРАКУЛИКС 2013 3, 5, 12 314

                                                                   » ;
      деген жол мынадай редакцияда  жазылсын:
      «
МИРАКУЛИКС 2013 3, 5, 12, 14 314

                                                                   » ;
      « О р м а н
      Қ а р а п а й ы м  қ а р а ғ а й
      P i n u s  L . »  д е г е н  б ө л і м д е :
      «
БОРОВСКАЯ 30 2006 1 265

                                                                    »
      деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «



БОРОВСКАЯ 22 2014 1 265

БОРОВСКАЯ 44 2014 1 265

                                                          » ;
      Қазақстан Республикасында пайдалануға рұқсат етілген Селекциялық 
жетістіктердің мемлекеттік тізіліміне :1-қосымшада
      «Сыра  қайнататын арпа»  деген  бөл імде :
      «17. Скарпия» деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын: 
      « 1 8 .  О в е р т ю р » ;
      Қазақстан Республикасында пайдалануға рұқсат етілген Селекциялық 
жетістіктердің мемлекеттік тізіліміне :3-қосымшада
      «Оригинатор – ұйымының нөмірі мен атауы» бөлімінде:
      «21. Картоп және көкөніс шаруашылығы ҒЗИ» деген жол мынадай редакцияда 
ж а з ы л с ы н :
      «21. Қазақ картоп және көкөніс шаруашылығы ҒЗИ ЖШС»;
      «236. «Рейк Зваан» фирмасы, Нидерланды» деген жол мынадай редакцияда 
ж а з ы л с ы н :
      «236. «Рийк Цваан Заадтеелт ен Заадхандел Б.В., Нидерланды» фирмасы, 
Н и д е р л а н д ы » ;  
      «338. Лайон Сидс (LION SEEDS) (Великобритания)» деген жолдан кейін реттік 
нөмірі 339 мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      «339 .  «Филип  Моррис  Казахстан»  ЖШС;
      Қазақстан Республикасында пайдалануға рұқсат етілген Селекциялық 
жетістіктердің мемлекеттік тізіліміне :4-қосымшада
      « 2 .  Б у д а н д а с т ы р у  т ү р i »  б ө л і м і н д е :
      «с сорт» деген жолдан кейін мынадай мазмұндағы жолмен толықтырылсын:
      « л и  л и н и я » ;
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Ауыл шаруашылығы өсімдіктерінің 
перспективалы сорттарының тізбесі осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда 
ж а з ы л с ы н ;
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Егiншiлiк 
департаментi (Буць А.А.) осы бұйрықтың заңнамада белгiленген тәртiппен Қазақстан 
Республикасы Әдiлет министрлiгiнде мемлекеттiк тiркелуiн және оның ресми 
ж а р и я л а н у ы н  қ а м т а м а с ы з  е т с i н .
      3. Осы бұйрық алғаш рет ресми жарияланған күнінен бастап он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Министр                                        А. Мамытбеков
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы     
А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р і н і ң  
2 0 1 4  ж ы л ғ ы  1 7  а қ п а н д а ғ ы     



№  4 - 2 / 1 0 2  б ұ й р ы ғ ы н а       
қосымша            
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы     
А у ы л  ш а р у а ш ы л ы ғ ы  м и н и с т р і н і ң  
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  3 0  ш і л д е д е г і     
№ 434 бұйрығымен бекітілген

Ауыл шаруашылығы өсімдіктерінің
перспективалы сорттарының
ТІЗБЕСІ

      1 .  А қ м о л а  о б л ы с ы
      Қ а т т ы  ж а з д ы қ  б и д а й  –  о б л ы с  б о й ы н ш а
      Н у р л ы  с о р т ы
      2 .  А л м а т ы  о б л ы с ы
      Қ ы т а й  б ұ р ш а ғ ы  –  о б л ы с  б о й ы н ш а
      С е л е к т а  2 0 1  с о р т ы
      Б а с т ы  п и я з  –  о б л ы с  б о й ы н ш а
      Г о л д  Д е н с  с о р т ы
      М е л о д и  с о р т ы
      3 .  Ж а м б ы л  о б л ы с ы
      Аққауданды қырыққабат  –  облыс бойынша
      Т а к о м а  г и б р и д і
      4 .  Қ о с т а н а й  о б л ы с ы
      Қ а т т ы  ж а з д ы қ  б и д а й  –  о б л ы с  б о й ы н ш а
      Н у р л ы  с о р т ы
      5 .  Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с ы
      Аққауданды қырыққабат  –  облыс бойынша
      Т а к о м а  г и б р и д і
      6 .  С о л т ү с т і к  - Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы
      Аққауданды қырыққабат  –  облыс бойынша
      Т а к о м а  г и б р и д і
      7 .  О ң т ү с т і к - Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы
      Ж ү г е р і  –  о б л ы с  б о й ы н ш а
      ЛГ 3607 гибриді

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


